様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

　横手市上下水道事業管理者　　様
申請者　住所

氏名
排水設備指定工事店指定申請書

　　横手市排水設備指定工事店の指定を受けたいので、横手市排水設備指定工事店に関する規則第３条の規定により申請します。

	営業所所在地

（出張所）

	営業所名

（出張所）
	電話　　　　（　　）

	代表者氏名

	摘要

様式第３号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　横手市上下水道事業管理者　　様

申請者　住所

氏名

排水設備指定工事店指定証再交付申請書

	指定番号
	第　　　　　　号

	指定工事店名及び所在地
	電話　　　　（　　　）

	代表者氏名

	再交付を受けようとする理由

様式第４号（第８条関係）
	排水設備指定工事店継続指定申請書

令和　　年　　月　　日

　　横手市上下水道事業管理者　　様

申請者　住所

氏名

　　横手市排水設備指定工事店の指定を引き続き受けたいので、横手市排水設備指定工事店に関する規程第８条の規定により申請します。

記

	指定番号　　　第　　　　号

営業所所在地

営業所名

代表者氏名

電話番号　　　　　　　　（　　　　）

	添付書類

様式第５号（第９条関係）

排水設備指定工事店指定辞退届

令和　　年　　月　　日

　横手市上下水道事業管理者　　様

届出者　住所

氏名

	指定番号
	第　　　　　　　　　　号

	指定工事店名

	指定工事店所在地
	電話　　　　（　　）

	代表者氏名

	辞退の理由

　備考　横手市排水設備指定工事店指定証を添付すること。
様式第６号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　横手市上下水道事業管理者　様

	指定工事店

（届出人）
	住所

氏名

電話　　　　（　　）

排水設備指定工事店異動届

　次のとおり異動がありましたので、横手市排水設備指定工事店に関する規則第９条第２項の規定により届け出ます。

	指定番号
	第　　　　　　号

	異動の区分
	１．名称又は組織の変更　　２．代表者の異動

３．責任技術者の異動　　　４．営業所の移転

	異動の内容
	新

	旧

	添付書類
	１．会社の定款　　２．責任技術者証の写し

３．その他（　　　　　　　　　　　　　）

	備考